carissime amice nostre comitisse Alenconii et Pertici

pro dilectis consanguineis nostris liberis suis ad quos

ex successione carissimi patrui nostri comitis quon-

dam Alenconii, patris eorum, dictus locus hereditarie

spectabat, qui perutilis et necessarius erat et esse

poterat tam ipsis quam posteritati ipsorum , compen-
censionem congruam faciamus , et cum inter ceteras

terras ad jus nostrum regium devolutas
,
quas Johan-

nes Maleti miles, propter crimen lèse majestatis ab eo

dampnabiliter commissum ultimi corporalis sup-

plicii penam passus, tenere solebat, certa porcio in, sub

et de feodo,parria et pertinenciis comitatus Alenconii

situari noscitur , in et de qua propter integrationem

etutilitatem ipsius comitatus compensationem hujus-

modi complacentius quam alibi estimavimus facien-

dam ;
— notum igitur facimus universis tampresentibus

quam futuris quod nos totam illam terrain quam idem

Johannes in, sub et de comité, parria, feodis et perti-

nenciis ipsius Alenconii comitatus tenebat tempore

mortis sue, cum universis et singulis juribus et per-

tinenciis suis, de cujus terre valore plenarie nos pro

informatis tenemus, cum omni jure ad nos propter

hoc devoluto, prefatis comitisse et liberis suis ad opus

et utilitatem comitis et comitatus predictorum tradi-
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mus, cedimus, donamus et quittamus, et in eos trans-

ferimus, et in comitatu predicto tanquam purum
proprium domanium atque membrum perpetuo con-

solidamus et consolidatum volumus reputari absque

novi homagii, onerii aut servicii exactione aut presta-

tione qualicuraque ; ac si semper in corpore ipsius

comitatus ab inicio et indivisibiliter permansisset ac

in omnibus et per omnia ejusdem nature et condi-

tionis eandem terram esse volumus cujus cetera terra

predicti comitatus esse noscitur. Si vero contigerit in

futurum propter gratiam, dispositionemve aut aliquod

factum nostram hujusmodi terram in toto vel in parte a

comitatus predicti domanio separari , nolumus tamen

quod jus homagii
,
jurisdictionis et superioritatis quod

et que dicto comiti ante confiscationem predictam

competebantpro quocumque vassallo alio subtrahatur,

faciemus que et tenebimur facere de hoc quod ex hoc

restitutionem subtraheretur condignam. Promittentes

nosque et successores nostros obligantes ad garan-

disandum et solvandum ipsam terram dictis de Alen-

conio et successoribus suis et causam ab eis habituris

in judicio et extra, erga et contra omnes, nostris pro-